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60В

 A1 - 900 х 330 х 16 - х 1 

 A2 - 900 х 330 х 16 - х 1 

 B - 567 х 310 х 16 - х 1 

 C - 567 х 330 х 16 - х 1 

 D1 - 579 х 224 х 3 - х 1 

 D2 - 579 х 221 х 3 - х 2 

 E - 895 х 296 х 18 - х 2 

 F - 567 х 300 х 3 - х 2 

 Z - 566мм х    - х 1 

80В

 A1 - 900 х 330 х 16 - х 1 

 A2 - 900 х 330 х 16 - х 1 

 B - 767 х 310 х 16 - х 1 

 C - 767 х 330 х 16 - х 1 

 D1 - 779 х 224 х 3 - х 1 

 D2 - 779 х 221 х 3 - х 2 

 E - 895 х 396 х 18 - х 2 

 F - 767 х 300 х 3 - х 2 

 Z - 766мм х    - х 1 
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